
 

2024年１月 31日 

各位 

モリト株式会社 

第 86回定時株主総会会場変更のお知らせ 

    

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。  

当社は、2024年 2月 28日（水）午前 10時より開催予定の第 86回定時株主総会の会場につきま

して、従来の会場から「オービックホール」へ変更になりますことをお知らせいたします。株主総

会にご出席予定の株主様におかれましては、下記の「株主総会会場ご案内図」及び後日送付予定の

「第 86回定時株主総会招集ご通知」をご参照いただき、お間違いのないようご注意くださいます

ようお願い申しあげます。 

なお、株主総会当日の様子は、ビデオ撮影を行い、後日当社ウェブサイトにて公開する予定でご

ざいます。当日のご出席につきましては、ご自身の健康状態等を踏まえ、書面又はインターネット

等による事前の議決権行使も含めてご検討いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日時：2024年２月 28日（水曜日）午前 10時 

２．場所：オービック御堂筋ビル２階（オービックホール） 

大阪市中央区平野町四丁目２番３号 

 

以上 


